PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

 Rua Paulo Martins, n°. 266, Bairro Santa Bárbara, Alto Rio Novo ES CEP 29760-000

DECRETO Nº 6.329/2022

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS

MEMBROS DA COMISSÃO

ORGANIZADORA E EXAMINADORA DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA,

POR EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO, DE CUIDADOR E FORMAÇÃO

DE CADASTRO RESERVA PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DO CARGO

PARA O MUNICÍPIO DE ALTO RIO NOVO,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

O PREFEITO MUNICIPAL, de Alto Rio Novo, Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 44, inciso IV da Lei Orgânica Municipal,

bem como, o disposto na Lei Municipal n°. 877, de 06 de fevereiro de 2017, que dispõe

sobre a contratação temporária por tempo determinado para atender a necessidade

temporária de excepcional interesse público,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam designados os servidores a seguir relacionados, para sob a

presidência do primeiro, comporem a Comissão Organizadora e Examinadora do Processo

Seletivo Simplificado (Edital n°. 007/2022 - Decreto nº. 6.328/2022) para contratação

temporária, por excepcional interesse público para o Município de Alto Rio Novo, Estado do

Espírito Santo:

I. Wemerson Rocha de Oliveira – matrícula n°. 018872;

II. Silvania Machado Amorim Faria – matrícula 000949;

III. Alessandra da Penha Benfica Silva – matrícula 0001062;

IV. Poliana de Mello Silva Verdan – matrícula n°. 022038;

V. Michelen Bruna Araújo dos Santos – matrícula 021886.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito, 02 de dezembro de 2022.

LUIZ AMÉRICO BOREL

Prefeito Municipal